
 

 



 

 

FloXact luchtsnelheidsensor 
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• 

• 
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Type VSR-SAS-BE1 met integrale geluiddemper 



 

 

Afmeting en gewicht 
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Tabel K1: Correctie demping secundair kanaal 
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Model Air

Vel.

Min.

Pst

125

Hz

250

Hz

500

Hz

1k

Hz

2k

Hz

4k

Hz

dB

(A) NR NC

125

Hz

250

Hz

500

Hz

1k

Hz

2k

Hz

4k

Hz

dB

(A) NR NC

100 0,7 19 5 11 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3,0 80 22 47 4 28 - - - - - - - - 25 21 20 - - - - - -

6,0 160 44 94 16 36 28 23 18 - - - - - 32 26 25 22 - - - - -

9,0 239 67 141 36 43 38 34 30 25 19 22 - - 36 30 28 25 - - - - -

12,0 319 89 188 64 50 46 42 38 33 28 29 24 - 39 32 30 27 - 18 - - -

125 0,8 32 9 19 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3,0 126 35 74 4 33 20 - - - - - - - 28 23 22 18 - - - - -

6,0 253 70 149 15 42 31 25 20 - - - - - 36 28 27 23 - - - - -

9,0 379 105 223 33 48 40 36 32 27 21 25 19 - 42 32 30 26 - 18 - - -

12,0 505 140 297 59 52 48 44 40 35 30 31 26 - 41 34 32 28 18 19 22 - -

160 0,8 56 16 33 0 23 17 - - - - - - - - - - - - - - - -

3,0 209 58 123 3 36 28 18 - - - - - - 24 25 23 19 - - - - -

6,0 418 116 246 13 44 35 29 22 17 - - - - 32 30 28 24 - 18 - - -

9,0 627 174 369 30 50 43 39 34 29 24 26 20 - 36 34 31 28 18 20 20 - -

12,0 836 232 492 53 55 50 46 42 37 32 31 26 - 39 36 33 30 19 21 21 - -

200 0,8 92 26 54 0 27 25 - - - - - - - - - - - - - - - -

3,0 329 91 194 3 42 35 26 - - 19 - - - 26 25 22 18 - 18 - - -

6,0 658 183 387 12 49 42 33 25 20 22 24 - - 33 31 28 23 18 21 - - -

9,0 988 274 581 28 54 47 41 36 31 27 28 22 - 37 34 31 26 20 23 - - -

12,0 1317 366 775 50 59 53 49 44 39 35 32 27 - 40 36 33 29 22 24 19 - -

250 0,9 149 41 88 0 31 27 20 - - 17 - - - - 17 - - - - - - -

3,0 517 144 304 3 44 38 30 - 18 24 - - - 29 28 25 23 17 21 - - -

6,0 1035 287 609 13 49 44 37 27 24 27 23 - - 33 33 30 28 21 24 - - -

9,0 1552 431 913 29 55 49 44 38 33 31 27 22 - 38 37 33 31 23 26 - - -

12,0 2070 575 1218 51 60 55 51 46 41 37 32 27 - 43 39 35 34 24 27 20 - -

315 0,9 243 67 143 0 33 32 25 - 18 23 - - - 18 18 17 - - - - - -

3,0 826 229 486 3 46 42 34 18 24 29 22 - - 31 28 26 24 20 22 - - -

6,0 1651 459 971 12 54 48 40 29 29 33 26 21 - 38 34 32 30 24 26 - - -

9,0 2477 688 1457 26 59 53 47 40 36 36 29 24 - 43 37 35 33 26 28 - - -

12,0 3303 917 1943 47 63 58 53 48 43 40 33 28 - 46 39 37 35 27 29 19 - -

355 0,9 312 87 184 0 35 34 27 - 23 28 - - - 19 19 18 - - 20 - - -

3,0 1051 292 618 3 48 44 37 22 29 34 23 19 - 32 29 28 25 22 26 - - -

6,0 2102 584 1236 11 55 50 43 32 33 38 27 22 - 39 35 33 31 26 30 - - -

9,0 3153 876 1855 25 57 55 48 41 38 40 28 25 - 39 38 36 34 28 32 - - -

12,0 4204 1168 2473 44 62 59 54 49 45 43 32 29 - 43 41 38 36 29 33 19 - -

400 0,9 401 111 236 0 32 37 30 - 25 29 - - - - 21 20 - - 20 - - -

3,0 1337 371 786 3 48 47 39 26 31 35 24 20 - 32 31 29 26 23 26 - - -

6,0 2674 743 1573 10 56 52 45 34 35 39 27 23 - 40 36 34 32 27 30 - - -

9,0 4011 1114 2359 24 61 57 50 43 40 41 30 26 - 44 40 37 35 29 32 - - -

12,0 5348 1485 3146 42 65 61 56 51 46 44 33 29 - 47 42 39 37 30 33 20 - -

mm m 3/h l/s

Quick Sel. LP

m/s CFM Pa

Lw (dB/oct) re 10-12W

Air Volume Discharge sound

(Air borne sound)

Radiated sound

(Break out sound)

Lw (dB/oct) re 10-12W Quick Sel. LP



 

 

Model Air

Vel.

Min.

Pst

125

Hz

250

Hz

500

Hz

1k

Hz

2k

Hz

4k

Hz

dB

(A) NR NC

125

Hz

250

Hz

500

Hz

1k

Hz

2k

Hz

4k

Hz

dB

(A) NR NC

100 0,7 19 5 11 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3,0 80 22 47 4 32 21 - - - - - - - 29 26 26 22 - 18 - - -

6,0 160 44 94 16 40 30 23 18 - - - - - 36 32 31 27 19 22 20 - -

9,0 239 67 141 36 45 39 34 30 25 19 23 - - 40 35 34 30 21 24 23 - -

12,0 319 89 188 64 51 46 42 38 33 28 29 24 - 43 37 36 32 23 25 26 20 -

125 0,8 32 9 19 0 21 - - - - - - - - - 17 17 - - - - - -

3,0 126 35 74 4 37 25 - - - - - - - 32 28 28 23 17 20 - - -

6,0 253 70 149 15 46 33 26 20 - - - - - 40 34 33 28 21 23 22 - -

9,0 379 105 223 33 51 41 36 32 27 21 27 22 - 46 37 36 32 23 25 26 19 -

12,0 505 140 297 59 53 48 44 40 35 30 31 26 - 45 39 38 34 24 27 27 22 -

160 0,8 56 16 33 0 27 23 - - - - - - - - 20 19 - - - - - -

3,0 209 58 123 3 40 33 24 - - 20 - - - 28 30 29 25 19 22 - - -

6,0 418 116 246 13 48 40 31 23 18 23 24 - - 36 36 34 30 22 25 23 - -

9,0 627 174 369 30 53 45 39 34 29 27 28 23 - 40 39 37 33 24 27 25 20 -

12,0 836 232 492 53 57 51 47 42 37 33 32 27 - 43 42 40 35 26 28 26 21 -

200 0,8 92 26 54 0 31 30 22 - - 20 - - - - 20 19 - - 19 - - -

3,0 329 91 194 3 46 41 32 - 17 26 - - - 30 31 29 23 21 25 - - -

6,0 658 183 387 12 53 47 38 26 23 29 28 23 - 37 36 34 29 25 28 22 - -

9,0 988 274 581 28 58 51 43 36 31 32 31 26 - 41 40 37 32 27 30 23 - -

12,0 1317 366 775 50 61 55 49 44 39 36 34 29 - 44 42 39 34 28 32 24 19 -

250 0,9 149 41 88 0 35 33 27 - 18 25 - - - 20 23 22 19 17 22 - - -

3,0 517 144 304 3 48 43 36 20 25 31 26 21 - 33 33 31 28 24 28 21 - -

6,0 1035 287 609 13 52 49 42 29 29 34 28 24 - 37 39 36 34 27 31 23 - -

9,0 1552 431 913 29 58 53 46 38 35 37 31 26 - 43 42 39 37 30 33 24 - -

12,0 2070 575 1218 51 63 57 52 46 42 40 34 30 - 47 45 42 39 31 35 25 19 -

315 0,9 243 67 143 0 37 38 31 - 24 31 - - - 22 24 23 20 20 24 - - -

3,0 826 229 486 3 50 48 41 24 31 37 27 23 - 35 34 33 30 27 30 20 - -

6,0 1651 459 971 12 58 54 46 32 35 40 31 27 - 43 39 38 35 30 33 23 - -

9,0 2477 688 1457 26 62 57 50 41 39 43 33 29 - 47 43 41 38 33 35 24 - -

12,0 3303 917 1943 47 66 61 55 48 44 45 35 31 - 50 45 43 41 34 37 25 19 -

355 0,9 312 87 184 0 39 40 34 18 29 36 23 22 - 23 25 25 21 22 28 - - -

3,0 1051 292 618 3 52 50 43 28 36 42 29 25 - 36 35 34 31 29 34 21 19 -

6,0 2102 584 1236 11 59 56 48 35 39 45 32 28 - 43 41 39 36 32 37 23 19 -

9,0 3153 876 1855 25 60 60 52 42 42 47 33 30 - 43 44 42 40 34 39 24 20 -

12,0 4204 1168 2473 44 65 63 56 50 47 49 35 32 - 47 47 44 42 36 41 25 20 -

400 0,9 401 111 236 0 37 42 36 22 32 37 24 23 - 21 26 26 23 24 28 - - -

3,0 1337 371 786 3 53 52 45 31 38 43 30 26 - 36 36 35 32 30 34 21 - -

6,0 2674 743 1573 10 60 58 51 37 42 47 32 29 - 44 42 40 38 34 38 23 19 -

9,0 4011 1114 2359 24 65 62 54 44 44 49 34 31 - 48 45 44 41 36 40 24 19 -

12,0 5348 1485 3146 42 68 65 58 51 48 50 37 33 21 51 48 46 43 37 41 25 19 -

mm m 3/h l/s

Quick Sel. LP

m/s CFM Pa

Lw (dB/oct) re 10-12W

Air Volume Discharge sound

(Air borne sound)

Radiated sound

(Break out sound)

Lw (dB/oct) re 10-12W Quick Sel. LP



 

 

Model Air

Vel.

Min.

Pst

125

Hz

250

Hz

500

Hz

1k

Hz

2k

Hz

4k

Hz

dB

(A) NR NC

125

Hz

250

Hz

500

Hz

1k

Hz

2k

Hz

4k

Hz

dB

(A) NR NC

100 0,7 19 5 11 0 21 - - - - - - - - 18 20 21 - - 19 - - -

3,0 80 22 47 4 36 27 - - - - - - - 33 32 32 27 22 26 21 - -

6,0 160 44 94 16 43 33 25 18 - - - - - 40 37 37 32 26 29 26 21 -

9,0 239 67 141 36 48 40 35 30 25 19 25 19 - 44 40 40 36 28 31 29 24 -

12,0 319 89 188 64 53 47 42 38 33 28 30 24 - 47 43 42 38 29 32 31 26 -

125 0,8 32 9 19 0 25 20 - - - - - - - 20 23 24 18 - 21 - - -

3,0 126 35 74 4 41 31 19 - - - - - - 36 34 34 29 24 27 22 - -

6,0 253 70 149 15 49 37 27 20 - - - - - 44 39 39 34 27 31 28 23 -

9,0 379 105 223 33 55 43 37 32 27 22 30 26 - 50 43 42 37 29 33 31 26 -

12,0 505 140 297 59 55 49 44 40 35 30 33 27 - 49 45 44 39 31 34 33 28 -

160 0,8 56 16 33 0 31 28 20 - - 20 - - - 19 25 25 20 19 22 - - -

3,0 209 58 123 3 44 39 30 - - 27 - - - 32 36 35 30 25 29 24 19 -

6,0 418 116 246 13 52 45 36 24 22 30 28 23 - 40 41 40 35 29 32 29 24 -

9,0 627 174 369 30 56 49 41 34 30 33 32 27 - 44 45 44 39 31 34 31 26 -

12,0 836 232 492 53 60 53 47 42 37 36 35 30 - 47 47 46 41 32 36 32 27 -

200 0,8 92 26 54 0 35 36 28 - 17 27 - - - 19 26 25 19 21 26 - - -

3,0 329 91 194 3 50 46 38 21 24 33 28 24 - 34 36 35 29 28 32 24 21 -

6,0 658 183 387 12 57 52 43 28 28 37 33 29 - 41 42 40 34 31 36 28 23 -

9,0 988 274 581 28 61 56 47 37 33 39 35 31 - 45 45 43 37 33 38 29 24 -

12,0 1317 366 775 50 65 59 51 45 40 41 38 33 - 48 48 45 40 35 39 30 25 -

250 0,9 149 41 88 0 39 39 33 - 25 32 - - - 24 29 28 24 24 29 19 - -

3,0 517 144 304 3 52 49 42 25 31 38 31 27 - 37 39 37 34 30 35 27 24 -

6,0 1035 287 609 13 56 55 48 32 35 42 33 30 - 41 45 43 39 34 39 29 24 -

9,0 1552 431 913 29 62 58 51 39 38 44 35 32 - 47 48 46 42 36 41 30 25 -

12,0 2070 575 1218 51 66 61 55 47 43 46 38 34 - 51 50 48 45 38 42 31 26 -

315 0,9 243 67 143 0 41 43 38 20 31 38 26 25 - 26 29 30 26 27 31 21 20 -

3,0 826 229 486 3 54 53 47 29 37 45 33 29 - 39 39 39 35 33 38 27 24 -

6,0 1651 459 971 12 62 59 52 36 41 48 36 33 - 47 45 44 41 37 41 29 24 -

9,0 2477 688 1457 26 66 63 56 42 44 50 38 35 - 51 49 47 44 39 43 30 24 -

12,0 3303 917 1943 47 69 65 59 49 47 52 39 36 21 54 51 50 46 41 44 31 25 19

355 0,9 312 87 184 0 43 46 40 24 36 43 29 30 - 27 31 31 27 29 35 23 24 -

3,0 1051 292 618 3 56 56 49 34 42 49 35 32 - 40 41 40 37 35 41 28 26 -

6,0 2102 584 1236 11 63 62 55 39 46 53 37 34 - 47 47 46 42 39 45 29 27 -

9,0 3153 876 1855 25 64 65 58 45 48 55 38 36 21 47 50 49 45 41 47 30 27 20

12,0 4204 1168 2473 44 68 68 61 51 51 56 40 38 24 51 52 51 47 43 48 31 27 21

400 0,9 401 111 236 0 41 48 42 27 38 45 31 31 - 25 32 32 28 30 36 24 24 -

3,0 1337 371 786 3 57 58 52 37 45 51 36 32 - 41 42 42 38 37 42 27 26 -

6,0 2674 743 1573 10 64 64 57 43 48 54 38 35 20 48 48 47 43 40 45 29 26 -

9,0 4011 1114 2359 24 69 67 60 47 51 56 40 37 24 52 51 50 46 42 47 31 26 20

12,0 5348 1485 3146 42 72 70 63 52 53 58 41 39 27 55 54 52 49 44 49 31 26 22

mm m 3/h l/s

Quick Sel. LP

m/s CFM Pa

Lw (dB/oct) re 10-12W

Air Volume Discharge sound

(Air borne sound)

Radiated sound

(Break out sound)

Lw (dB/oct) re 10-12W Quick Sel. LP
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